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4 REZERVUARI I UJIT TE NDYRE )

4 AKSESOR
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BUTONI PER PASTRIM VETJAK
Kendi kendini temizleme digmesi -
KHOMKa caMooUnLLeHHs -

Sl cadaidl
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VENDOSNI PAJISJEN MBI BAZEN

E NGARKIMIT DHE ZGJIDHNI

GJUHEN TUA)

@ Cihaz sarj istasyonuna yerlestirin ve
dilinizi segin

@ Po3MICTITb NPUCTPIV Ha AOK-CTaHLi Ta
B16epITb MOBY
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PARA FILLIMIT MBUSHNI REZERVUARIN E UJIT TE PASTER ME UJE MIDIS
10 DHE 50 °C.

@ Baslamadan 6nce temiz su haznesini 10 ila 50°C arasinda bir sicakliktaki suyla doldurun.

@ lMepey, 3anyckom 3aMOBHITb pe3epByap YMCTOL BOAO TeMnepaTypoto Bl 10 4o 50°C.
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| douniall bl Ol .
MODI I LAVAJTES o
YIKAMA MODU - PEXXM MUTTA - REZERVUARI I UJIT TE PASTER e
Jewsll o9 Temiz su haznesi - PesepByap Anst UncToi BOAM -
dagail elall ol @
SINJALIZIMI PER PASTRIM MANUAL L1
Manuel temizleme uyarisi - CnoBILEeHHSA Npo —
HEObXIAHICTb PYYHOrO OUMNLLLEHHS - (S
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= SINJALIZIMI PER BLLOKIMIN E RROTES

TREGUESI I BATERISE
Pil gostergesi - IngnkaTop
akymynsatopa - )ladl uvso
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SHTIMI | NJE DETERGJENTI ESHTE
OPSIONAL.
Deterjan eklemek istege baglidir. - lopaBaHHsa MUtoyoro
3acoby € He0BOB'ASKOBUM. - . 5, i Lalhiall dSLsS)

DETERGJENT ROWENTA PER FSHESA ME KORRENT
PER PASTRIM TE LAGESHT DHE TE THATE (ZR340LV1).
@ Rowenta deterjani, 1slak ve kuru elektrikli stiptirgeler igin
(ZR340LV1). @ Mutoumin 3aci6 Rowenta ans nunococis

JAJ151 BOJIOrOro Ta CyXoro npuéupaHHs (ZR340LV1).
(ZR340LV1) boyllg Lalodl caddaiall Huilsa) Rowenta calaio @

PASTRUES DEZINFEKTUES SHUMEPERFAQESOR
SANYTOL ME EUKALIPT.

@ Sanytol ¢ok yiizeyli dezenfektan temizleyici okaliptiislii.
@ [esiHdikytounit 3aci6 A oUMLLeHHs 6araTbox
noBepxoHb Sanytol 3 eBkaninTom.

oS3l g0 Sanytol ka3l s30i0 sehao Caliio @

REKOMANDIM DOZIMI: 20 ML (H_OLLIMN<3% E KAPACITETIT

TOTAL TE DEPOZITES SE UJIT TE PASTER).

@ Dozaj 6nerisi: 20 mL (toplam temiz su haznesi kapasitesinin <3%'ii

oraninda seyreltme). @ PexomeraoBaHa fo3a: 20 MJ1 (posBeaeHHs <3%

Bif, 3aranbHOI MiCTKOCTI 6aKa 3 YACTOO BOAOHD).

O3 ddlaz 3l dsudl (5o 37 o JBT dueiy Ciy3) Jo 20 tsynll dposs @
S(dadail olell

MOS PERDORNI ZGJIDHJE QE BEJNE SHKUME, PRODUKTE
TE YNDYRSHME (P.SH. SAPUN | ZI), UTHULL TE BARDHE,
ZBARDHUES OSE VAJRA ESENCIALE (REFEROJUNI
BROSHURES “UDHEZIME PER SIGURI DHE PERDORIM").
@ Kopiiren gozeltiler, yagh diriinler (6r. kara sabun), beyaz sirke, gamasir
suyu veya ugucu yaglar kullanmayin (bkz. “Guivenlik ve Kullanim Talimatlan”
kitapcigi). @ He BukopucToByiiTe NIHACTI PO3UYMHW, XKVUPHI MPOAYKTH
(Hanpuknag, YopHe MUO), 6inui oLeT, Biabintoay a6o edipHi onii (avB.
6poLuypy «IHCTPYKLIT 3 6e3MeKy Ta BUKOPUCTaHHS).
(dsw3l Holall Jio) duaall olaaiall of digé )l Jo bl paxii 3 @
dodadl iloglei» S g2y) dpasll g3l of Gassall of pandl JaJl of

(«plaxiwdlg




5/ MIREMBANJA- BAKIM - O6C/TYTOBYBAHHS - &luall

PAS ¢DO PERDORIMI. @ MMic/15 KOKHOTO BIKOPHCTaHHS. MBUSHNI REZERVUARIN E UJIT TE PASTER ME UJE.

PARA FILLIMIT TE PROGRAMIT MepeA yBIMKHEHHAM Nporpamm NESE REZERVUARI I UJIT TE PASTER ESHTE BOSH OSE

TE PASTRIMIT DHE THARJES CamMOOHNLLEHHSA a60 CyLWiHHS REZERVUARI I UJIT TE NDYRE I MBUSHUR, PROGRAMI I

VETJAKE, ZBRAZNI REZERVUARIN CMOPOXHITL pesepBayap A7 PASTRIMIT VETJAK NDALON.

E UIIT Té NDYRE DHE MBUSHNI 6pyAHOI BOAW 4 3aMOBHITH @ Temiz su haznesini suyla doldurun. Temiz su haznesi bossa veya
) " . pesepByap A9 YMCTOI BOAN atik su haznesi doluysa kendi kendini temizleme programi durur.

REZERVUARIN E UJIT TE PASTER. zoliy £33 b planil JS 32, @ @ 3anoBHiTe Bogolo pesepsyap Ans umcToi Boaw. Ao

@ Her kullanimdan sonra. Kendi Lol ol} E,.)-E’i . RN il pesepByap A4/1s1 YNCTOT BOAM MOPOXHIA abo pesepsyap Anst

kendine temizleme/kurutma il sladl lss Solg Loneoniall 6pyAHOT BOAW 3aMOBHEHMIA, MpOrpaMa CaMOOUULLEHHS

programini baslatmadan énce kirli 3YNMNHAETBCA. ) i .

su haznesini bosaltin ve temiz su Ob> OB 13 Gl cadaiall xalip adosy clally dagaill cloll (ylj> Mol [ ]

haznesini doldurun Lilios dswaioll clall obs o8 |_')! ol L&)Lo dadaill cloll
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PROGRAMET E PASTRIMIT DHE THARJES VETJAKE NUK FILLOJNE NESE BATERIA ESHTE NEN 20%.
@ Pil seviyesi %20'nin altindaysa kendi kendini temizleme ve kendi kendini kurutma programlari baslamaz.
@ Mporpamyi CamoOUNLLLEHHS Ta CyLUIHHS HE PO3MOYHYTHCS, SKLLO PIBEHb 3apsajy aKyMynsiTopa Huk4e Hix 20%.

20% (30 J81 dyylladl (seiuo 1S 13] uplall Caganally Caghidl buobiy Ty o) @

. VETEM PASTRIMI VETJAKE
. PASTRIMI DHE THARJA VETJAKE YALNIZCA KENDI KENDINI
KENDI KENDINI TEMIZLEME VE KURUTMA - CAMOCTIVHE TEMIZLEME - NNLLIE
OUYULLIEEHHA TA CYLUIHHA - Carexilly L3131 caddaisdl CAMOOYULLEHHA -

PER TE NISUR CIKLIN
E PASTRIMIT VETJAK,
VENDOSNI PAJISJEN MBI
BAZEN E THARJES DHE
NGARKIMIT.
@ Kendi kendini temizleme
déngusunu baslatmak
icin cihazi kurutma sarj
istasyonuna yerlestirin
@ LL06 3anycTUT LKA
CaMOOUMLLEHHS, YCTaHOBITb
NPUCTPIli Ha AOK-CTaHLj0 3
DYHKLIEO CYLLiHHSA

5 o3I il 8ygs s3] @

J

PER TE NDALUAR PASTRIMIN DHE/OSE THARJEN VETJAKE
KENDI KENDINI TEMIZLEMEYI VE/VEYA KURUTMAYI DURDURMA -

3YNMNHEHHA CAMOOYMLLEHHSA TA/ABO CYLUIHHS - A m el Al & leas
buimill ol Sl Caaill Juas Clasg CAMOOYNLLIEHHSA TA/ABO CYLUIHHSA - Lilall cagaxilly SN cadaiall s

_ PAS PASTRIMIT DHE THARJES VETJAKE
KENDI KENDINI TEMIZLEME VE KURUTMA SONRASINDA - NIC/14




5/ MIREMBANJA- BAKIM - O6C/TYTOBYBAHHS - &luall

NJE HERE NE jAVE @ LLLoTVvoKHA: ounLLYyiiTe pi3Hi YaCTUHK NPUCTPOID
PASTRONI PJESET E NDRYSHME TE PAJISJES. Slazdl o dalisall cliz3l Cabh - gormndl LB Ba>lg 50 @
@ Haftada bir - Cihazin farkli parcalarini temizleyin
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PASTRONI DHE

SHPELANI RRJETEN

E FILTRIT. MOS

VENDOSNI TERE FILTRIN

NEN UJE, NESE KJO

NDODH, LERENI TE

THAHET PER 48 ORE.

@ Yalnizca filtrenin

1zgarasini temizleyin

ve durulayin. Filtrenin

tamamini suyun altina

koymayin, aksi takdirde 48

saat kurumaya birakin

@ OuucTbTe Ta NpomuiiTe

CiTky ¢pinbTpa. He

3aHyptovite GinbTp y

BOZY MOBHICTIO. SKLLO Lie

CTanocs, 3aavLuTe moro

CyLUNTUCA Ha 48 roanH

Al ,alall dSud cabh; @
silall 1085 3 .lgalailg ,ulall
w3 s 13]g slally alosh
delw 48 s30) Laxd aS)ile

CDO 6 MUA)
NDRYSHONI RROTULLUESIN DHE FILTRIN. NESE
RROTULLUESI ESHTE I DEMTUAR, NDRYSHOJENI

ME PARE. WWW.ROWENTA.COM

@ Her 6 ayda bir - Silindiri ve filtreyi degistirin. Doner
fircanin hasarh oldugunu tespit ederseniz daha 6nce
degistirin. www.rowenta.com

Filtér i thaté - Kuru filtre - Cyxuii
AINBTP - Cagaxall yids

@ Ko>xHi 6 MicaLiB: 3MiHI0WTe ponuk i GinbTp.
SAKLLO PONIMK MOLUKOAXKEHO, 3aMiHiTb N0ro
nepes BUKOPUCTaHHAM. Www.rowenta.com

8l 8)Sl LS 13] . yilallg 8)SI y3e - xgudl 6 JS 80 @
www.rowenta.com .cls Jb loyied

Rrotullues - Doner firca -
Ponuik - 8)SJ1
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Ju lutem lexoni me kujdes fletén e
Udhézimeve pér Pérdorim para pérdorimit
té paré.

Latfen ilk kullanimdan énce Kullanim
Talimatlari kitapgigini dikkatlice okuyun.

YBaXxHO npountate 6pollypy «IHCTPyKLi
3 BUKOPUCTaHHSA» nepej nepLunm
BUKOPUCTaAHHSM BUPOBY.

U8 Gl "plaswdl Olegles" S ehd 2y’

www.rowenta.com 3206003334/02 - 50/2025
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